5^a Filiali Magos Ligeth unam Quartalitatem fagopiri quod valet *denarios* 9

6^a Filiali Farkas falva percipit duas Integras et medium Metretam Posoniensem fagopiri quod universim facit *florenum* 1 *denarios* 30

Accedunt huic interdum et Stolares proventus, in hac Filiali a Baptismate, et introductione puerperae.

A Copulatione a denariis 6 *denarios* 6

Sepultura Senioris a denariis 24 *denarios* 24

A Sepultura Junioris a denariis 12 *denarios* 12

Ex coleda, et offertoriis ad Ecclesiam deferri solitis *denarios* 9

Summa *flore* 3 denarii 42

In 7^a Filiali Peterfalva in gremio Inlytus Comitatus hujus existente ubi nullam aliam solutionem habet, nisi a Hospitibus singulus annue praestat Ludi Magistro per Quartalitatem fagopiri Metretae Posoniensis quae singula Quartalitates aestimata a denariis 9 in simul facit *florenum* 1 *denarios* 12

Ex Stola nisi aliquando a Sepultura junioris a denariis 12 *denarios* 12

Ex Coleda et offertoriis, quae semel in Anno accident *denarios* 3

In 8^{va} Filiali Tivadar hic a Septem Hospitibus percipit per unam quartalitatem fagopiri, singula Quartalitas a denariis 9. universim Stolares proventus hic non adnotantur quia valde raro contingunt *florenum* 1 *denarios* 3

Summa Proventuum Ludi Magistri Bökenyiensis Universorum ex Filialibus non secus ex Matre *flore* 6 denarii 14

Summa proventuum ejusdem universorum *flore* 7 denarii 23

Summa Summarum *flore* 13 denarii 39

Aeditus qui et Campanator

Domum habet in Fundo emptitio Cantoris, et Ecclesiae advicinato, [fol. 38v] unius quartae Seminis Metretae Posoniensis Capaci lacunoso, exundationique obvio.

Ugocsa vármegye

Proventum aut solutionem penitus nullam habet praeterquam a Pulsu Funebrali,	
sepultura Senioris a denariis 12.	<i>denarios 36</i>
Sepultura Junioris a denariis 6	<i>denarios 24</i>
Summa Proventus Aeditui	<i>floreinus 1</i>

Conscriptio Parochiae Graeci Ritus Catholicae Matris

Possessionis Csepe³⁶⁴

huic Inclito Comitatui adjacentis Filiarumque eidem adnexarum.
Parochia Mater est Csepe ab inmemorabili Tempore erecta.

Ad 1^{um} Domini Terrestres sunt successores Dominae Illustrissimae condam Barbarae Domahidy Illustrissimus Dominus Liber Baro Sigismundus Sztojka de Szala. Illustrissima Domina Baronissa Rosina de Pereny Romano Catholici Perillustres Domini Paulus, et Georgius Zoltany, Emericus et Sigimundus Czaro Fogarasi Joannes Egri Stephanus Dienes. Josephus Osvath, et Josephus Tóth Helveticæ Confessionis.

2^{um} Jus Patronatus nullus Dominorum habet aut habere vult.

3^{um} Animae Graeci Ritus Catholicae Confessionis capaces sunt 165.

4^{um} Ex his Integrale Sessionis 2. unius octavae 6. duarum Octavarum 6 Trium Octavarum 6. Quatuor Octavarum 1 Quinque octavarum 2. Sextae octavalista 1. Septimae octavalista 1. Omnes Coloni Inquilini 5
Subinquilini 6. Hospites in simul 30. Subinquilini 6

5^{um} Haec Possessio ex parte Acatholicorum in filialem Parocho Királyhaziensi Romano Catholicorum Subjecta est.

7^{um} Ecclesiae structura lignea Ante 27. Annos, per Parochianos aedificata Casulas duas Novas Sericeas, duas vero atritas, albas pariter atritas duas Calicem novum Argenteum deauratum ex piis oblatis. Campanas tres non magnas quidem habet, Libris Necessariis provisa Iconostas indiget animarum capax 110.

8^{vum} Annuos Proventus fixos ex Capitali nullos habet Fundos Donatos vel Legatos, aut Cryptas, unde aliquid veniret non habet. Pulsus Campanarum gratuitus. Marsupialis Elemosina non est in usu, nec ex alia quidquam habet

Adeoque Summa proventus ecclesiae nulla

9^{um} [fol. 39r] Ecclesiae Necessitatibus occurribus Parochus, cum Parochianis providet.

364 Csepe, Чепе [UA], Kárpátontúli terület Nagyszőlősi járás; CAT1792: Csepe, Túrterebesi esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Csepe, Túrterebesi esp. ker.

Ugocsa vármegye

10^{um} Domus Parochialis Lignea utcumque commoda sed jam ruinosa duobus Cubilibus constat Culina Camera, Cellario caret Stabula duo, quorum unum Actualis Parochus propriis expensis. Alterum Parochiani aedificarunt. Fontem pariter idem Parochus suis sumptibus in area Parochiali prope Domum exstruxit.

11^{um}

Parochus

Annum proventuum habet Sequentem

Ex Fundo Parochiali a Domino Sigismundo Czaro Fogarasi per Parochianos empto, unius Metretae Posoniensis capace, venirent denariis 20, sed aedificiis occupatur ex Horto intra Villano quem ex 3^{bus} brevibus agellis constat certum est duarum Metretarum Posoniensium seminis capace, quorum Agrorum unus a superius Titulata Illustrissima Domina oblatus, duo vero a Perillustri Domino Georgio Zoltany empti sunt praeter Industriam Parochi juxta aestimationem Parochianorum importat

florenum 1 denarios 8

Ex Pratis per Parochianos ex Communi Terra solidissimis iisque variis Arboribus occupata extirpatis per Parochum falcari et colligi solitis annuatim quatuor Curruum aestivalium capacibus praeter industriam Parochi veniunt

floreni 3 denarii 24

Ex agris per Parochianos cultivari solitis

Ex agro autem per Dominum condam Stephanum Zoltány donato mediae secundae Metretae Posoniensis capace intra duos Annos 17 denarios, et alio ad Fundum Parochiale pertinente unius Metretae Posoniensis capace anniversaliter per Parochum cultivari solito intra duos itidem Annos, praeter industriam Parochi denarios 12. Et tertio per Egregium Condam Joannem Sárossy oblato, unius Metretae Posoniensis capace anniversaliter denarios 12. in simul 41 denarii, pro unoquoque Anno ergo 21 denarii veniunt